

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

## صدای سبزها

صدای هر روز یاران سپاهانی

## سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره چهارصد و سی و دوم

دوشنبه، ۲۵ فروردین ۱۳۹۹

footballisfahan

## مرور خاطرات قهرمانی با مهدی رجب زاده



مریم رهیده بازیکن تیم بانوان سپاهان:

### پخشی زنده که نداریم، حداقل بگذارید عکاسان بیایند



هادی محمدی:

### آرزویم؟ کرونا تمام شود دلمان برای زندگی عادی تنگ شده است

# شارلوا ۳۰۰ هزار دلار میخواهد؟



نورافکن که با قرارداد قرضی و یک ساله از شارلوا بلژیک به نصف جهان کوچ کرد حالا برای دائمی کردن قرارداد خود با سپاهانی ها نیاز دارد تارضایت طرف بلژیکی را جلب کند.

درخشش فوق العاده امید نورافکن کاپیتان امیدهای ایران در ترکیب سپاهان در لیگ نوزدهم باعث شد تا باشگاه اصفهانی در اندیشه دائمی کردن قرارداد این بازیکن جوان و آینده دار باشد.

نورافکن که با قرارداد قرضی و یک ساله از شارلوا بلژیک به نصف جهان کوچ کرد حالا برای دائمی کردن قرارداد خود با سپاهانی ها نیاز دارد تارضایت طرف بلژیکی را جلب کند از همین رو اصفهانی ها به واسطه مدیر برنامه های امید از چند هفته قبل مذاکرات با مالک ایرانی شارلوا را استارت زدند. مهدی بیات که در سال های گذشته خاطرات خوشی از همکاری با استعداد های ناب و جوان ایرانی به دست آورده این بار، اما به سادگی حاضر به از دست دادن امید نورافکن نشده است.

گفته می شود مالک ایرانی شارلوا که همزمان رئیس فدراسیون فوتبال بلژیک هم هست در اولین دور مذاکرات خود با سپاهانی ها سنگ بزرگ ۳۰۰ هزار دلاری (چهار میلیارد تومانی) پیش پای باشگاه ایرانی قرار داده است، سنگی که از پیش رو برداشتن آن با اوضاع احوال اقتصادی حاکم بر کشور و باشگاه سپاهان کمی سخت و دور از انتظار به نظر می رسد. با این وجود هم نورافکن هم مسئولان باشگاه سپاهان بر حسب علاقه ای که به ادامه همکاری از خود نشان داده اند در تلاش هستند به هر شکلی شده زمینه ماندن قطعی این بازیکن کلیدی در اصفهان برای یکی، دو سال دیگر فراهم کنند.

# آرزویم؟ کرونا تمام شود دلمان برای زندگی عادی تنگ شده است

هادی محمدی:



در مدتی که لیگ و تمرینات تعطیل است اکثر تیم ها تصمیم گرفتند از راه دور و به صورت هماهنگ تمرین کنند تا آمادگی جسمانی شان حفظ شود.

در این میان ظاهراً فقط ذوب آهنی ها هستند که نه به صورت آنلاین تمرین می کنند و نه ویدئویی از تمرینات شان برای کادرفنی می فرستند. شاید دلیل این مسأله برگشتن میودراگ رادولوویچ سرمربی مونته نگرویی ذوبی ها و همچنین مربی بدنساز این تیم به کشورهای شان باشد. البته بازیکنان ذوب آهن طبق برنامه ای که کادرفنی اعلام کرده تمرینات خود را پیش می برند اما ظاهراً آنقدر اعتمادشان به بازیکنان زیاد است که از آنها ویدئویی نخواسته اند. هادی محمدی مدافع ذوب آهن اصفهان که معتقد است بازیکنان حرفه ای تحت هر شرایطی تمرینات آماده سازی خود را انجام می دهند و نیازی به برنامه ندارند، درباره شرایط ذوب آهن در روزهایی که تمرینات به خاطر کرونا تعطیل است، بحث ادامه لیگ و... صحبت های جالبی دارد.

**\*اوضاع تمرینات چطور است؟ شما هم به صورت آنلاین تمرین می کنید یا اینکه برای کادرفنی ویدئو می فرستید؟\***

ما تا الان نه به صورت آنلاین تمرین کردیم و نه ویدئو فرستادیم. یک برنامه تمرینی به ما دادند که طبق آن تمرین می کنیم اما نه ساعت خاصی دارد و نه اینکه نظارتی می شود.

**\*ظواهر سرمربی تان هم ایران نیست.\***

بله، سرمربی مان از ایران رفته و بدنساز تیم هم همینطور.

**\*پس به همین دلیل نظارتی روی تمرینات نمی شود؟\***

نیازی به نظارت نیست. تیم ما حرفه ای است و حتی اگر برنامه هم نداشتیم خودمان تمرین می کنیم که بدن های مان آماده بماند.

**\*اما همه تیم ها معمولاً یا به صورت آنلاین تمرین می کنند یا ویدئو می فرستند.\***

هر تیمی شرایط خودش را دارد و ما به این شیوه کار می کنیم.

**\*فکر می کنی با این شرایط لیگ ادامه پیدا می کند؟\***

نمی دانم چون هیچ چیز قابل پیش بینی نیست اما بستگی به نظر فیفا دارد و تصمیم گیری با چنین نهادهایی است.

**\*فیفا ظاهراً اعلام کرده همه لیگ ها باید تمام شود اما هنوز صحبتی از تاریخ ادامه مسابقات نشده.\***

به هر حال باید این لیگ تمام شود و تیم ها بدانند اوضاع شان چطور است. تکلیف لیگ روی هوا نمی تواند بماند و بدون برگزاری مسابقات هم نمی شود گفت فلان تیم قهرمان است و فلان تیم ها سقوط می کنند. لیگ یکی ها هم خیلی زحمت کشیدند که به لیگ برتر بیایند و باید تکلیف آنها مشخص شود.

**\*سال ۹۸ کلا چطور بود؟\***

خیلی بد. برای ما اصلاً سال خوبی نبود. امیدوارم در سال ۹۹ شرایط بهتر باشد. در سال ۹۸ هر چه بلا بود سر خودمان و مردم آمد. به لحاظ فوتبالی هم برای ما سال خوبی نبود.

**\*برای سال ۹۹ چه آرزویی داری؟\***

کرونا تمام شود. فکر می کنم الان آرزوی همه مردم دنیا این است که زودتر کرونا ریشه کن شود و همه به زندگی عادی برگردیم. دلمان برای زندگی عادی تنگ شده است. فکر نمی کردیم یک روز شرایط اینطور شود که حتی نتوانیم تمرین و بازی کنیم. ۱۱، ۱۰ سال است که عادت کردیم هر روز تمرین کنیم و حداقل هفته ای یک بازی داشته باشیم اما خیلی وقت است این اتفاق نیفتاده و این تعطیلات اصلاً خوشایند نیست چون طوری زندگی کردیم که هر روز تمرین کنیم اما الان نهایتاً روزی ۲۰ دقیقه یا نیم ساعت می توانیم بدویم. جا دارد از همین جاز کادر درمانی بیمارستان ها و مراکز درمانی تشکر کنیم. آنها در این روزها خیلی زحمت می کشند و حتی خیلی از آنها نتوانستند خانواده های شان را در تعطیلات نوروز ببینند. برای تشکر از این عزیزان هم همه باید رعایت کنیم و در خانه های مان بمانیم که از شیوع بیماری کم کنیم. امیدوارم خیلی زود شرایطی برسد که همه پزشکان و پرستاران بتوانند با خیال راحت، خستگی در کنند.

**\*بهترین بازیکن سال ۹۸ از نظر شما کدام بود؟\***

بهترین بازیکن ۹۸ مهدی ترابی بود. امسال خیلی به پرسپولیس کمک کرد و نقش مهمی در موفقیت های تیم داشت.

# مریم رهیده بازیکن تیم بانوان سپاهان: پخش زنده که نداریم، حداقل بگذارید عکاسان بیایند



بازیکن بانوان سپاهان می گوید ممنوعیت حضور آقایان برای تماشای بازی هادر فصل جاری باعث شده که اسپانسر ها هم تمایل کمتری برای حضور در لیگ داشته باشند.

مریم رهیده بازیکن تیم بانوان سپاهان در رابطه با شرایط لیگ بانوان پس از شیوع ویروس کرونا گفت: متأسفانه با شیوع ویروس کرونا که همه مردم دنیا را درگیر کرد، شرایط برگزاری مسابقات ما هم فراهم نبود. البته در این شرایط حفظ جان انسان ها از هر چیزی واجب تر است، امیدوارم هر چه زودتر این ویروس در ایران و سراسر دنیا ریشه کن شود و به طبع آن مسابقات لیگ دوباره از سر گرفته شود.

رهیده که یکی از بهترین پاسورهای لیگ بانوان در فصل جاری بوده، در این خصوص توضیح داد: بله خدا را شکر توانستم ۲۰ پاس گل بدهم که قطعاً تمام کننده های خوبی داشتیم که باعث شد این آمار برای من هم رقم بخورد.

بازیکن سپاهان در مورد مشکل اصلی لیگ بانوان اینطور صحبت کرد و گفت: به نظر من مشکل اصلی لیگ بانوان همیشه مسئله ی مالی بوده و این موضوع هم ارتباط مستقیمی با پوشش زنده بازی های دارد.

او ادامه داد: با توجه به اینکه در فوتبال بانوان هیچ گونه پخش زنده ای وجود ندارد و حتی فیلمی هم از آن منتشر نمی شود، بیشترین پوشش رسانه ای توسط عکاسان و خبرنگاران صورت می گیرد که متأسفانه امسال بر خلاف سال های گذشته به دلیل ممنوعیت حضور آقایان، مسابقات لیگ کمتر مورد توجه قرار گرفت. این موضوع باعث می شود که اسپانسر ها هم علاقه کمتری برای حمایت از فوتبال بانوان نشان دهند. امیدوارم در فصل آینده این موضوع حل شود.

هافبک سپاهان در رابطه با اینکه این روزها را چطور سپری می کند، اضافه کرد: این روزها در قرنطینه خانگی هستیم و سعی می کنیم با ورزش کردن آمادگی بدنی مان را حفظ کنیم اینام برای من فرصتی شد تا به کارهایی که زمانش را نداشتیم، رسیدگی کنم و انجام دهم.

رهیده که رابطه صمیمانه ای با الهام فرهمند بازیکن سابق سپاهان دارد که با دلخوری از این تیم جدا شد، در مورد جدایی این بازیکن از تیم در ابتدای فصل اینطور واکنش نشان داد: الهام یکی از دوستان صمیمی من هست و چندین سال در سپاهان و آینده سازان همبازی بوده ایم و باهم خاطرات زیادی داریم، اما بعضی مواقع اتفاقاتی رخ می دهد که اجتناب ناپذیر است. بازیکن سپاهان در پاسخ به این سوال که بازیکن کسی است و تیم مورد علاقه او چیست، گفت: اگر بخوام صادقانه بگویم به فوتبال زمانی که در زمین بازی هستم و خودم مشغول آن هستم علاقه دارم ولی خارج از آن علاقه ای به دنبال کردن فوتبال و تماشای آن ندارم، که همیشه باعث تعجب دوستان و هم تیمی هایم می شود. من حتی اسامی خیلی از بازیکنان فوتبال رونمی دانم. فوتبال را به عنوان هوادار دنبال نمی کنم و معمولاً به اجبار مربیانم یا زمانی که در اردو هستیم و بازی مهمی باشد آن را تماشا می کنم. اما در ایران قطعاً تیم سپاهان چون تیم خودم هم محسوب می شود، تیم مورد علاقه ام است. بازیکن مورد علاقه ام هم جورجو کیلینی است که به دلیل شباهت او به یکی از خواننده های خاص ایرانی او را دوست دارم.

واکنش قاسم حدادی فر به بحث تعطیلی با تداوم لیگ

## هر چه فیفا بگوید



کاپیتان تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان گفت: هر تصمیمی که فدراسیون در خصوص نحوه ادامه لیگ یا تعطیلی مسابقات بگیرد، چالش ایجاد خواهد کرد. قاسم حدادی فر با اشاره به تعطیلی لیگ برتر فوتبال عنوان کرد: نمی توانیم به صورت گروهی تمرین کنیم و در حال حاضر به صورت انفرادی تمرین می کنیم که چندان جدی نیست و این شرایط واقعا سخت است. زندگی بدون فوتبال معنی ندارد و امیدوارم هر چه زودتر این ویروس از بین برود تا همه چیز به شرایط طبیعی برگردد.

وی در خصوص آینده مسابقات لیگ برتر اظهار داشت: من نمی توانم در این باره پیش بینی کنم یا نظر بدهم، در این زمینه مسئولان تصمیم گیرنده هستند و باید تمامی جوانب را بررسی و کارشناسی کنند و در نهایت یک تصمیم درست بگیرند تا باشگاهها یا بازیکنان متضرر نشوند. تا حالا چنین شرایطی برای لیگ های مختلف در دنیا ایجاد نشده و فکر می کنم بهتر است فیفا وارد عمل شود.

حدادی فر خاطر نشان کرد: اگر هر کشوری برای لیگ فوتبالش یک تصمیم بگیرد این موضوع می تواند در دسرساز شود. در این شرایط بهتر است که فیفا یک تصمیم واحد بگیرد و فدراسیون ها هم از آن پیروی کنند. در حال حاضر اگر فدراسیون ما هر تصمیمی بگیرد چالش ایجاد خواهد شد ولی اگر فیفا در خصوص این موضوع تصمیم بگیرد در دسرهاش کمتر است.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان\_ کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رئیس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی-

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

به گزارش خبرگزاری فارس از اصفهان، تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان از تیم های پرافتخار در جام حذفی محسوب می شود که سابقه قهرمانی در ۴ دوره از این رقابت ها را در کارنامه دارد، همچنین در یک دوره نایب قهرمان شده است.

در بین همه قهرمانی های ذوب آهن در جام حذفی اما جای یک قهرمانی در لیگ برتر خالی است و این تیم با وجود این که ۴ بار نایب قهرمان شده تاکنون در لیگ برتر قهرمان نشده است.

قهرمانی های ذوب آهن در حالی در جام حذفی به عدد ۴ رسیده که ۲ دوره آخر قهرمانی سبزپوشان مربوط به سال های ۹۴ و ۹۵ است که به صورت متوالی و با حضور یحیی گل محمدی روی نیمکت موفق به کسب عنوان قهرمانی شدند. در بین بازیکنان ذوب آهن نیز که در آن سال ها موفق شدند جام قهرمانی مسابقات حذفی را بالای سر ببرند کاپیتان نقش ویژه ای داشت؛ مهدی رجبزاده بازیکن اسبق ذوب آهن که همین ۲ سال پیش و بعد از حضور ۱۲ ساله در ذوب آهن از فوتبال خداحافظی کرد در هر ۲ قهرمانی متوالی ذوب آهن در حذفی حضور داشت و به عنوان کاپیتان جام را بالای سر برداز همین رو به سراغ رجبزاده، این بازیکن باخلاق فوتبال کشورمان رفتیم و در مورد خاطرات و اتفاقات ۲ قهرمانی ذوب آهن صحبت کردیم و خاطرات شیرین گذشته را مرور کردیم که در ادامه می توانید بخوانید.

### جام حذفی وضعیت ذوب آهن را متحول کرد

ذوب آهن در جام حذفی فصل ۱۳۹۳ - ۱۳۹۴ با پیروزی مقابل پیام چغادک بوشهر شروع کرد و در ادامه با شکست دادن استقلال خوزستان به استقلال تهران رسید؛ سبزپوشان استقلال را بردند و در نیمه نهایی نیز پرسپولیس را شکست دادند تا در فینال به مصاف نفت تهران بروند.

رجبزاده در مورد قهرمانی در جام حذفی این دوره گفت: سال اولی بود که یحیی گل محمدی به ذوب آهن آمده بود، در ابتدای فصل تیم شرایط خوبی نداشت و تا هفته های هفتم یا هشتم جو و فشار سنگینی روی تیم بود؛ اما از بازی در جام حذفی که برنده شدیم، تیم روی دور افتاد و شرایط بهتری پیدا کرد و در ادامه بازی های زیادی را بردیم و در چهارم شدیم. کاپیتان سابق ذوب آهن افزود: با استقلال ۱۲۰ دقیقه بازی کردیم و بازی حیاتی بود، در آخر نیز رشید مظاهری پنالتی گرفت و برنده شدیم؛ شرایط خوبی از نظر روحی روانی داشتیم زیرا نتایج خوبی در لیگ گرفته بودیم. وی با بیان این که گل محمدی تیم خوبی را درست کرده بود، ادامه داد: دانیال اسماعیلی فر و احسان پهلوان و برخی دیگر از بازیکنان اولین سالی بود که در لیگ برتر ثابت بازی می کردند و حالا هر تیمی دوست دارد این بازیکنان را داشته باشد.

### بعد از بازی با استقلال به خودباوری رسیدیم

رجبزاده تصریح کرد: بعد از بازی با استقلال بازیکنان به خودباوری رسیدند و متوجه شدند ذوب آهن می تواند در جام حذفی قهرمان شود؛ در بازی با پرسپولیس وقتی عقب افتادیم اما در ورزشگاه آزادی بازی خوبی انجام دادیم و هر ۲ پاس گل تیمم را دادم و با پیروزی به فینال رسیدیم. بازیکن سابق ذوب آهن با اشاره به این که فینال راحت نبود، گفت: نفت تیم بسیار خوبی بود، در فینال جام حذفی در حالی که یک بر صفر از نفت تهران عقب بودیم بازی را بردیم و قهرمان شدیم.



وی در مورد بازی فینال ادامه داد: هنگام گل اول ۷ یا ۸ نفر در حمله بودیم و توپ از هر کسی رد می شد، نفر بعدی می توانست گل بزند، پاس به عقب دادم و قاسم حدادی فر گل را زد؛ بعد از گل بازی برگشت و با پاس حدادی فر روی ضربه خطا حرکت کردم و گل دوم را به ثمر رساندم؛ در یک ضدمحله دوباره به گل رسیدیم و بازی را ۳ بر یک بردیم و قهرمان شدیم؛ بعد از این که سوت زده شد هیچ کس نتوانست خوشحال نباشد. رجبزاده با اشاره به یک خاطره جالب از شب بازی فینال بیان داشت: شب بازی فینال و هنگام آنالیز مربیان خصوصیات بازیکنان را می گفتند و در مورد وحید امیری گفتند که از توپ های مرده موقعیت استفاده می کند، اما مجتبی حسینی گفت اگر امیری رد شد خطای پشت محوطه یا داخل محوطه انجام ندهید و بگذارید ضربه اش را بزنند زیرا خیلی خوب ضربه نمی زند اما در روز بازی همین اتفاق افتاد و بازیکنان خطا نکردند، وحید امیری تک به تک شد و توپ را با یک ضربه خیلی خوب به گل نفت تبدیل کرد.

### «رجبزاده» بازیکن تمام نشدنی فوتبال ایران

وی با اشاره به یک خاطره شیرین دیگر از بازی با نفت گفت: در بازی با نفت تهران گزارشگر بازی، پیمان یوسفی بعد از این که گل دوم ذوب آهن را زد، گفت بازیکن تمام نشدنی فوتبال ایران، این لقب روی من ماند و از آن بازی همه همین را به من می گویند.

کاپیتان سابق ذوب آهن خاطر نشان کرد: در آن زمان از نظر بدنی بسیار آماده بودیم، فوتبال ذوب آهن در زمان حضور یحیی گل محمدی بهترین دورانش را از لحاظ فنی و تاکتیکی داشت؛ بعد از چندین سال که ذوب آهن شرایط بدی داشت، موفق شده بودیم قهرمان جام حذفی شویم.

وی در پاسخ به این سؤال که بعد از قهرمانی پاداش گرفتید، گفت: بله گرفتیم اما یادم می آید بعد از قهرمانی در جام حذفی با مدیران ذوب آهن صحبت کردم که جریمه ۵ درصد کسر از قرارداد به دلیل نتایج بد در لیگ را ببخشند، اما این اتفاق نیفتاد. سبزپوشان در دوره بعدی جام حذفی در سال ۱۳۹۴ - ۱۳۹۵ برای دفاع از عنوان قهرمانی همراه با گل محمدی وارد مسابقات شدند و تیم های بادران تهران و گسترش فولاد تبریز را به

# مرور خاطرات قهرمانی با مهدی رجبزاده

راحتی از پیش رو برداشتند. ذوب آهن در ادامه به ترتیب با تیم های پرسپولیس، سپاهان و استقلال که از بزرگان ایران هستند بازی کرد و با شکست دادن آن ها موفق شد در یک شب رویایی در خرمشهر برای دومین بار متوالی به قهرمانی جام حذفی دست پیدا کند.

رجبزاده در مورد این قهرمانی و اتفاقات آن اظهار داشت: با شخصیتی که از سال گذشته پیدا کردیم، شرایط بسیار خوبی داشتیم و بعد از بازی های اولیه به پرسپولیس رسیدیم که در پنالتی بازی را بردیم.

پیش کسوت ذوب آهن با در مورد بازی با پرسپولیس گفت: GPS داشتیم و در آن بازی شرایط بدنی خوبی داشتیم، بعد مشخص شد بالای ۱۵ کیلومتر دویده بودم که برای خودم هم جالب بود با این که سن بالایی نیز داشتم البته گل محمدی توانسته بود تیم را در شرایطی قرار دهد که اتفاق بیفتد.

وی با بیان این که در نیمه نهایی به سپاهان رسیدیم، افزود: شهر آوردهای اصفهان همیشه جذاب است، در آن مقطع مرتضی تبریزی شرایط خوبی داشت و هم به پرسپولیس و هم به سپاهان گل زد؛ بازی به پنالتی کشیده شد و پنالتی اول را من زدم که رحمان احمدی توپ را گرفت اما به تیرک خورد و گل شد و در نهایت سپاهان را هم بردیم.

رجبزاده با بیان این که ذوب آهن به معنای واقعی تیم بود، ادامه داد: در خطوط مختلف بازیکنان بسیار خوب بودند و تأثیرات کادر فنی روی تیم خیلی زیاد بود، در بازی های آسیایی نیز تیم ها نمی توانستند به راحتی به ما گل بزنند؛ در زمان حضور یحیی گل محمدی بیشترین گل زده را در دقایق پایانی داشتیم و وقتی گل می خوردیم خیلی راحت بازی را برمی گردانیدیم و این اتفاق متعده رخ داد.

کاپیتان سابق ذوب آهن در مورد بازی فینال با استقلال بیان داشت: اولین سالی که بازی در خرمشهر برگزار شد، اواخر خرداد ماه بود و هوا خیلی گرم و شرجی؛ اما هیچکدام از تیم ها دوست نداشتند در خرمشهر بازی کنند، جالب تر این که با استقلال می آمدیم و هر روز یکدیگر را می دیدیم.

وی تصریح کرد: ۲ هفته قبل از بازی فینال مصدوم شده بودم، اما هر طور بود بازی کردم، ۱۲۰ دقیقه به گونه ای بازی کردم که کسی نفهمید مصدوم بودم اما واقعا درد داشتم؛ لحظات پایانی بازی درگیری بین بازیکنان و مربیان ۲ تیم رخ داد، در همین هنگام روی زمین افتاده بودم و عضله پاهایم گرفته بود و داشتم درد می کشیدم اما کسی حواسش به من نبود، ۲ دقیقه آخر را نیز با این شرایط و درد پشت سر گذاشتم.

رجبزاده خاطر نشان کرد: با عشق و غیرتی که به پیراهن ذوب آهن داشتم، بازی کردم و نمی خواستم این بازی مهم را از دست بدهم و با زدن ۵ آمپول به بازی رسیدم، مدام در طول بازی از خدایم خواستم بتوانم ادامه دهم، حدادی فر مصدوم بود و کاپیتان تیم بودم، دستورات کادر فنی را حفظ بودم، چون آخرین بازی فصل بود، برایم مهم نبود اگر مصدومیتم تشدید شود؛ بعد از این که پنالتی آخر را محمدی زد و قهرمان شدیم با وجود درد در زمین می دویدم.

پیشکسوت ذوب آهن در پایان تصریح کرد: اتفاق خوبی بود که ۲ سال متوالی قهرمان جام حذفی شدیم که در تاریخ باشگاه ذوب آهن به یادگار باقی خواهد ماند؛ قطعاً خاطرات شیرین آن دوره از ذهن من هم پاک نخواهد شد.

ذوب آهن اما در دوره های بعدی جام حذفی نتوانست به قهرمانی دست پیدا کند، در سال بعد در نیمه نهایی به تراکتور باخت، در سال ۹۷ نتوانست فجر سپاسی را شکست دهد، در سال بعد مقابل فولاد شکست خورد و در فصل جاری جام حذفی با باخت برابر مس کرمان از دور رقابت ها حذف شد.